

Drone Solutions ApS

Læssevejen 14
6700 Esbjerg

Årsrapport
26. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2018

Jan Bønnelykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Drone Solutions ApS

Læssevejen 14

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 22510530

e-mailadresse: MS@DRONESOLUTIONS.DK

CVR-nr: 37918903

Regnskabsår: 26/07/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Kirkebyvej 20

6852 Billum

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med udlejning af droner og droneinspektører samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har i første regnskabsår fra 26. juli 2016 til 31. december 2017 været nogenlunde tilfredsstillende. Årets resultat for regnskabsåret 2017 blev som forventet et underskud på t.kr. 174.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 346.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2016/17.

Resultatopgørelse 26. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-86.639
Personaleomkostninger	1	-104.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.235
Resultat af ordinær primær drift		-221.757
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-221.757
Skat af årets resultat		48.236
Årets resultat		-173.521
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-173.521
I alt		-173.521

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.156
Materielle anlægsaktiver i alt		119.156
Anlægsaktiver i alt		119.156
Udskudte skatteaktiver		48.236
Andre tilgodehavender		86.728
Tilgodehavender i alt		134.964
Likvide beholdninger		117.576
Omsætningsaktiver i alt		252.540
Aktiver i alt		371.696

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		520.000
Overført resultat		-173.521
Egenkapital i alt		346.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.217
Gældsforpligtelser i alt		25.217
Passiver i alt		371.696

Egenkapitalopgørelse 26. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	300.000		300.000
Kapitalforhøjelse	220.000		220.000
Årets resultat		-173.521	-173.521
Egenkapital, ultimo	520.000	-173.521	346.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	97173	
Pensionsbidrag	568	
Andre omkostninger til social sikring	7142	
	<u>104883</u>	

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.